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P R O T O K Ó Ł N R  26/2017 
z posiedzenia Komisji Rolnictwa, Planowania Przestrzennego i Ochrony Środowiska, 

które odbyło się w dniu 15 listopada 2017 roku o godz 850 

w lokalu Gminnej Biblioteki Publicznej w Kadzidle 
 

 Posiedzeniu przewodniczył – Przewodniczący Komisji Rolnictwa, Planowania 
Przestrzennego i Ochrony Środowiska – Pan Roman Florek. 
 
Porządek posiedzenia: 
 

1. Otwarcie posiedzenia. 
2. Przyjęcie porządku posiedzenia. 
3. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zaopiniowania projektu zarządzenia 

Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Warszawie w sprawie ustanowienia 
planu ochrony dla rezerwatu przyrody Torfowisko Karaska. 

4. Sprawy różne. 
 

Pkt 1. 
 

 Przewodniczący dokonał otwarcia posiedzenia, stwierdził stan quorum, co pozwala         
na prawomocne obrady i podejmowanie uchwał w sprawach. 
Listę obecności radnych uczestniczących w posiedzeniu stanowi załącznik nr 1 do niniejszego 
protokołu. 

Pkt 2. 
 

 Przewodniczący przedstawił porządek dzisiejszego posiedzenia. 
Uwag do porządku nie zgłoszono. 
Przewodniczący stwierdził, że porządek posiedzenia został przez komisję przyjęty w brzmieniu 
takim jak na wstępie niniejszego protokołu. 
 

Pkt 3. 
 

Następnie przewodniczący przystąpił do kolejnego punktu posiedzenia                                   
tj. zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zaopiniowania projektu zarządzenia 
Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Warszawie w sprawie ustanowienia planu 
ochrony dla rezerwatu przyrody Torfowisko Karaska.  

Projekt tej uchwały radni otrzymali. 
Sekretarz wyjaśniła, że Generalny Dyrektor Ochrony Środowiska w Warszawie przysłał nam 
plan ochrony dla rezerwatu przyrody Torfowisko Karaska. Ten plan przesłaliśmy do Zakładu 
Torfowego w Karasce, żeby zajął stanowisko odnośnie budowy zastawek. Zakład Torfowy 
twierdzi, że budowa zastawek w proponowanym obecnie miejscu spowoduje trwałe 
podtopienie terenu i bazy sprzętowo – maszynowej Zakładu Torfowego. Zakład proponuje 
budowę zastawek w górnym biegu rzeki Piasecznicy w miejscach, gdzie rzeka bezpośrednio 
graniczy z terenem rezerwatu.  
Uwag i pytań nie zgłoszono. 
Przewodniczący zarządził głosowanie w sprawie, kto jest za pozytywną opinią do projektu 
powyższej uchwały. 
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Komisja w obecności 3 radnych, przy 3 głosach – „za”, 0 głosów – „przeciw” i 0 głosów – 
„wstrzymujących się” opowiedziała się za powyższym. 
Przewodniczący stwierdził, że w wyniku głosowania komisja jednogłośnie pozytywnie 
zaopiniowała projekt powyższej uchwały w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 2                           
do niniejszego protokołu. 

Pkt 4. 
 

W punkcie – sprawy różne –  członkowie komisji nie zabierali głosu. 
 

W N I O S K I : 
 

Komisja nie zgłosiła wniosków do realizacji. 
 
  Na tym protokół zakończono i podpisano. 
 
Protokołowała: 
 
Teresa Parzych                                    
                        Przewodniczący 
                                                          Komisji Rolnictwa, Planowania Przestrzennego 
                                                   i Ochrony Środowiska  
 
                                                                                     Roman Florek 


